FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Competicao: TACA BH 2018 Fase: 1° FASE

Jogo: SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)

Data: 19/07/2018 Hora: 18:00:00

Rodada: 2
SPFC

‘ X VILA NOVA - GO

Local: MUNICIPAL ENGENHEIRO JOAO GUIDO "UBERABAO"



Resultado do Jogo

1° Tempo: 1 x 0 2°Tempo: 1 x0 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP) 2 x 0 VILA NOVA - GO

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
EMILIO JUNIO VINICIUS MARCIUS FAGSON JUNIOR DOS
P 0 ROBERTO DO | NASCIMENTO SANTOS - | SANTOS MARINHO GIL - | SANTOS SILVA - PRATA -
OURO FMF PRATA FMF FMF

XCpnmgy

1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 17:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 18:56 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 17:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 18:56 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 18:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 18:58 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 18:43 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 19:42 Acréscimo: 04:00

Relacéo de Jogadores

SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP) VILA NOVA - GO

- Apelido  NomeCompleto  CBF - Apelido  NomeCompleto
1 Matheus Matheus Cunha Queiroz 524493 ! Joao Pedro Joao Pedro Isidorio Cruz 462781
2 Lucas Sena Lucas Breno Sena Lima 464817 2 Gabriel Paixao Gabriel Paixao De Sousa 610285
3 Morato Felipe Rodrigues Da Silva 464563 3 Talisson Talisson Araujo Soares (C) 522532
4 Fasson Lucas Fasson Dos Santos 523698 4 Cassiano Artur Cassiano Bueno De Paula 551325
5 Gabriel Falcao Gabriel Falcao Moreira De Lima 523677 6 Roger Roger Mendonca Goncalves 622245
7 Vitinho Vitor Samuel Ferreira Arantes 529729 7 Anderson Chaves Anderson Leonardo Da S. Chaves 591828
8 Talles Talles Macedo Toledo Costa 528676 8 Riquelme Gabriel Riquelme De O. Martins 500529
9 Paulinho Paulo Vinicius Silva Oliveira 502127 9 Pedrao Pedro Henrigue Damasceno Assis 501847
10 Ed Carlos Ed Carlos De Arruda Amorim (C) 439870 10 Rui Rui Charlisson Araujo Miranda 541493
11 Maia Gustavo Maia Da Silva 523730 11 Maranhao Wenison Alves Barbosa 558419
15 Gabriel Gabriel Rodrigues Da Silva 527553 16 Renan Sousa Renan Da Silva Sousa 603433
6 Welington Welington Damascena Santos 524403 5 Gustavo Gustavo Batista De Souza 617537
12 Rafael Rafael Beti Rosa 510051 12 Gabriel Atila Gabriel Atila Cardoso Da Silva 591115
13 Anilson Anilson Dourado Santiago 531933 13 Pedro Augusto Pedro Augusto Alves De Brito 606684
14 Rodolfo Rodolfo Moises P. Dos Santos 532093 14 Anderson Anderson Carlos P. L. De Sousa 610799
16 Jp Joao Pedro De Souza Iseppe 443624 15 Luiz Luiz Henrique Rosa Silva 559170
17 David Elias David Elias De Araujo Silva 522295 17 Andre Dias Irisma Andre Dias De Paula 502876
18 Antonio Falcao Antonio Roberto De Souza Junior 522896 18 Biro Joao Pedro Bernardo Camargo 589118
19 Ricardo Ricardo Viana Filho 463839 19 De Lucca Guilherme De Luca Correia Dias 584360
20 Taylor Taylor Rocha Fabricio 523717 20 Nunes Renan Nunes Sobrinho Da Silva 581833
21 Gustavo Santos Gustavo Santos Assuncao 558873
22 Lucas Roberto Lucas Roberto Almeida De Araujo 512604
23 Vitor Rafael Vitor Rafael Ribeiro Morais 612368
24 Gabriel Martins Gabriel Ferreira Martins 543787
25 Marcos Marcos Goncalves Da Silva 559801

Comissao Técnica

Comisséo Técnica

Técnico: Cledson Rafael De Paiva Técnico: Muriel Alves Fernandes
Auxiliar Técnico: Auxiliar Técnico:
Médico: Caio Cesar Fortuna Médico:
Preparador Fisico: Juliano Pereira Dutra Preparador Fisico: Italo Glauco Fernandes Da Silva
Massagista: Prospero Mauricio Cabezas Estrada Massagista: Dorivan Luiz Ribeiro
Prep. de Goleiros: Osny Silva Oliveira Prep. de Goleiros: Renan Cunha Brito



Gols

Tempo
38:00
28:00

1T/2T N° Tipo
iT 8 NR
2T 10 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Talles Macedo Toledo Costa
Ed Carlos De Arruda Amorim

Cartées Amarelos

Equipe
SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)
SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)

Tempo
29:00

03:00

41:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 5 Gabriel Falcao Moreira De Lima
- por calgar as pernas de seu adversario;
2T 4 Artur Cassiano Bueno De Paula
- por segurar seu adversario pela camisa;
2T 20 Taylor Rocha Fabricio

- por nao respeitar a distancia regulamentar no reinicio do jogo;

Cartdes Vermelhos

Equipe
SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)

VILA NOVA - GO

SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Nada a relatar

Tempo

1T/2T Funcéao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagdes

Equipe

Acréscimos devido & reposigao de bolas, retirada de atletas do campo para receberem atendimento e substituicdes.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Tempo
10:00

10:00
15:00
15:00
15:00
26:00
26:00
30:00
34:00
34:00
35:00

35:00

1T/2T
2T

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
VILA NOVA - GO
VILA NOVA - GO
SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)
SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)
SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)
VILA NOVA - GO
VILA NOVA - GO
SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)
VILA NOVA - GO
VILA NOVA - GO
SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)
SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)

Substituicées
Entrou

19 - Guilherme De Luca Correia Dias
5 - Gustavo Batista De Souza

19 - Ricardo Viana Filho

16 - Joao Pedro De Souza Iseppe
20 - Taylor Rocha Fabricio

20 - Renan Nunes Sobrinho Da Silva
18 - Joao Pedro Bernardo Camargo
17 - David Elias De Araujo Silva

17 - Irisma Andre Dias De Paula

13 - Pedro Augusto Alves De Brito
18 - Antonio Roberto De Souza Junior

13 - Anilson Dourado Santiago

Saiu
11 - Wenison Alves Barbosa
2 - Gabriel Paixao De Sousa
9 - Paulo Vinicius Silva Oliveira
5 - Gabriel Falcao Moreira De Lima
7 - Vitor Samuel Ferreira Arantes
9 - Pedro Henrique Damasceno Assis
7 - Anderson Leonardo Da Silva Chaves
10 - Ed Carlos De Arruda Amorim
8 - Gabriel Riquelme De Oliveira Martins
10 - Rui Charlisson Araujo Miranda
11 - Gustavo Maia Da Silva

2 - Lucas Breno Sena Lima



