

Competição: TAÇA BH 2018 Fase: 1º FASE

SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)





VILA NOVA - GO

Rodada: 2

Data: 19/07/2018 Hora: 18:00:00 Local: MUNICIPAL ENGENHEIRO JOÃO GUIDO "UBERABÃO"



Resultado do Jogo 1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 1 x 0 Pênaltis: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP) 2 x 0 VILA NOVA - GO Arbitragem Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro VINICIUS MARCIUS SANTOS MARINHO GIL -PRATA FMF FAGSON JÚNIOR DOS SANTOS SILVA - PRATA FMF EMÍLIO JUNIO NASCIMENTO SANTOS -OURO FMF FERNANDO ROBERTO DO CARMO - BRONZE FMF

2000mg

		Cronologia 20 Tempo						
	1º Tem _l	00			2º Tem	00		
Entrada do Mandante:	17:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	18:56	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	17:50	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	18:56	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	18:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	18:58	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	18:43	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Tempo:	19:42	Acréscimo:	04:00

Re	laçac	de J	logac	lores
----	-------	------	-------	-------

				Relação de	Joga	dores			
	S	AO PA	AULO FUTEBOL CLUBE (SP)				VILA NOVA - GO		
			Titulares				Titulares		
No	Apelido)	Nome Completo	CBF	No	Apelido	Nome Completo	CBF	
1	Matheus		Matheus Cunha Queiroz	524493	1	Joao Pedro	Joao Pedro Isidorio Cruz	462781	
2	Lucas Sena		Lucas Breno Sena Lima	464817	2	Gabriel Paixao	Gabriel Paixao De Sousa	610285	
3	Morato		Felipe Rodrigues Da Silva	464563	3	Talisson	Talisson Araujo Soares (C)	522532	
4	Fasson		Lucas Fasson Dos Santos	523698	4	Cassiano	Artur Cassiano Bueno De Paula	551325	
5	Gabriel Falcao		Gabriel Falcao Moreira De Lima	523677	6	Roger	Roger Mendonca Goncalves	622245	
7	Vitinho		Vitor Samuel Ferreira Arantes	529729	7	Anderson Chave	es Anderson Leonardo Da S. Chaves	591828	
8	Talles		Talles Macedo Toledo Costa	528676	8	Riquelme	Gabriel Riquelme De O. Martins	500529	
9	Paulinho		Paulo Vinicius Silva Oliveira	502127	9	Pedrao	Pedro Henrique Damasceno Assis	501847	
10	Ed Carlos		Ed Carlos De Arruda Amorim (C)	439870	10	Rui	Rui Charlisson Araujo Miranda	541493	
11	Maia		Gustavo Maia Da Silva	523730	11	Maranhao	Wenison Alves Barbosa	558419	
15	Gabriel		Gabriel Rodrigues Da Silva	527553	16	Renan Sousa	Renan Da Silva Sousa	603433	
			Substitutos				Substitutos		
6	Welington		Welington Damascena Santos	524403	5	Gustavo	Gustavo Batista De Souza	617537	
12	Rafael		Rafael Beti Rosa	510051	12	Gabriel Atila	Gabriel Atila Cardoso Da Silva	591115	
13	Anilson		Anilson Dourado Santiago	531933	13	Pedro Augusto	Pedro Augusto Alves De Brito	606684	
14	Rodolfo		Rodolfo Moises P. Dos Santos	532093	14	Anderson	Anderson Carlos P. L. De Sousa	610799	
16	Jp		Joao Pedro De Souza Iseppe	443624	15	Luiz	Luiz Henrique Rosa Silva	559170	
17	David Elias		David Elias De Araujo Silva	522295	17	Andre Dias	Irisma Andre Dias De Paula	502876	
18	Antonio Falcao		Antonio Roberto De Souza Junior	522896	18	Biro	Joao Pedro Bernardo Camargo	589118	
19	Ricardo		Ricardo Viana Filho	463839	19	De Lucca	Guilherme De Luca Correia Dias	584360	
20	Taylor		Taylor Rocha Fabricio	523717	20	Nunes	Renan Nunes Sobrinho Da Silva	581833	
					21	Gustavo Santos	Gustavo Santos Assuncao	558873	
					22	Lucas Roberto	Lucas Roberto Almeida De Araujo	512604	
					23	Vitor Rafael	Vitor Rafael Ribeiro Morais	612368	
					24	Gabriel Martins	Gabriel Ferreira Martins	543787	
					25	Marcos	Marcos Goncalves Da Silva	559801	
			Comissão Técnica				Comissão Técnica		
	Técnico:	Cledso	n Rafael De Paiva			Técnico:	Muriel Alves Fernandes		
	Auxiliar Técnico:					Auxiliar Técnico:			
D		Caio Cesar Fortuna				Médico:			
	reparador Físico: Massagista:		ero Mauricio Cabezas Estrada			Preparador Físico: İtalo Glauco Fernandes Da Silva Massagista: Dorivan Luiz Ribeiro			
Р	rep. de Goleiros:				F	Prep. de Goleiros: Renan Cunha Brito			
Р	rep. de Goleiros:	Osny S	Silva Oliveira		F	Prep. de Goleiros:	Renan Cunha Brito		



	Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
38:00	1T	8	NR	Talles Macedo Toledo Costa	SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)	
28:00	2T	10	NR	Ed Carlos De Arruda Amorim	SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		
29:00	1T	5	Gabriel Falcao Moreira De Lima - por calçar as pernas de seu adversário;	SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)		
03:00	2T	4	Artur Cassiano Bueno De Paula - por segurar seu adversário pela camisa;	VILA NOVA - GO		
41:00	2T	20	Taylor Rocha Fabricio - por não respeitar a distância regulamentar no reinício do jogo;	SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)		
			Cartões Vermelhos			
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Nada a relatar

Tempo 1T/2T Função Nome

Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido á reposição de bolas, retirada de atletas do campo para receberem atendimento e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
10:00	2T	VILA NOVA - GO	19 - Guilherme De Luca Correia Dias	11 - Wenison Alves Barbosa
10:00	2T	VILA NOVA - GO	5 - Gustavo Batista De Souza	2 - Gabriel Paixao De Sousa
15:00	2T	SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)	19 - Ricardo Viana Filho	9 - Paulo Vinicius Silva Oliveira
15:00	2T	SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)	16 - Joao Pedro De Souza Iseppe	5 - Gabriel Falcao Moreira De Lima
15:00	2T	SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)	20 - Taylor Rocha Fabricio	7 - Vitor Samuel Ferreira Arantes
26:00	2T	VILA NOVA - GO	20 - Renan Nunes Sobrinho Da Silva	9 - Pedro Henrique Damasceno Assis
26:00	2T	VILA NOVA - GO	18 - Joao Pedro Bernardo Camargo	7 - Anderson Leonardo Da Silva Chaves
30:00	2T	SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)	17 - David Elias De Araujo Silva	10 - Ed Carlos De Arruda Amorim
34:00	2T	VILA NOVA - GO	17 - Irisma Andre Dias De Paula	8 - Gabriel Riquelme De Oliveira Martins
34:00	2T	VILA NOVA - GO	13 - Pedro Augusto Alves De Brito	10 - Rui Charlisson Araujo Miranda
35:00	2T	SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)	18 - Antonio Roberto De Souza Junior	11 - Gustavo Maia Da Silva
35:00	2T	SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)	13 - Anilson Dourado Santiago	2 - Lucas Breno Sena Lima

